
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2015
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 30 grudnia 2015r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr 111/12/2015 Rady Gminy Trzebiechów z dnia
16 stycznia 2015r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr l

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2015r. wynosi 12.948.887,62 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 10.102.968,62 zł

b) dochody majątkowe w kwocie - 2.845.919,00 zł

§ 3. Kwota wydatków gminy na 2015r. wynosi 13.820.388,71 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 10.169.969,71 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 3.650.419,00 zł

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.52.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 grudnia 2015r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

010

Rozdział

01095

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4430

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Razem:

Przed zmianą

199434,26

199434,26

1 700,00

290,70

41,65

395,09

400,00

196606,82

1 681 995,20

Zmiana

0,00

0,00

650,00

111,15

15,93

55,96

250,00

- 1 083,04

0,00

Po zmianie

199434,26

199434,26

2 350,00

401,85

57,58

451,05

650,00

195523,78

1 681 995,20


